Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МЕСКЕР-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «СОШ с. Мескер-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

МЕСКЕР-ЭВЛАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

 (МБЙХЬ «Мескер-Эвлан ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

№

с. Мескер-Юрт

Об организации питьевого режима обучающихся

в 2025/2026  учебном году

В соответствии с разделом X СанПиН 3.1/2.4.3598-20, утвержденных

постановлением главного санитарного врача от 13.07.2020 № 20.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в МБОУ «СОШ с.Мескер-Юрт»в

следующей форме – вода, расфасованная в емкости, кулеры.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима

заведующего хозяйством Титаева А.А.

3. Заведующему хозяйством Титаеву А.А.:

– обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение

всего времени их пребывания в школе в столовой, в медицинском кабинете,

кабинете начальных классов;

– организовать своевременную замену емкостей с бутилированной

водой;

– обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего хозяйством Титаева А.А.

                        Директор                                           Титаева З.В.

С приказом ознакомлен                                          Титаев А.А.

		2025-10-14T12:24:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.МЕСКЕР-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"